Denominacion de las Deudas

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
BANBAJIO CREDITO AGOSTO 2014

CREDITO BANOBRAS 7184
CREDITO BANOBRAS 7186
CREDITO BANOBRAS 7212

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
BANOBRAS CREDITO 24 MAYO 2013

BANOBRAS CREDITO 7184
BANOBRAS CREDITO 7186
BANOBRAS CREDITO 7212
BANOBRAS CREDITO 9033
CREDITO BANOBRAS 7184
CREDITO BANOBRAS 7186
CREDITO BANOBRAS 7212

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Moneda de Institucion o

Contratacion Pais
Acreedor

PESOS
MXN - PESOS MEXICO
MXN - PESOS MEXICO
MXN - PESOS MEXICO

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS
MXN - PESOS MEXICO
MXN - PESOS MEXICO
MXN - PESOS MEXICO

MUNICIPIO DE TECOMAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

2018
Saldo Inicial del
Periodo

0.00

0.00
1,696,108.32
30,876,669.09
23,286,555.26
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

55,859,332.67

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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2017
Saldo Inicial del
Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
1,790,521.35
32,595,403.29
24,633,312.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2018
Saldo Final del
Periodo

0.00

0.00
52,765.97
960,574.09
752,519.21
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,765,859.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,592,879.72
28,997,452.04
21,814,303.41
0.00

0.00

2017
Saldo Final del
Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
1,744,368.16
31,755,211.32
23,974,929.81
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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MUNICIPIO DE TECOMAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

Denominacion de las Deudas Moneda de Institucion o 2018 2017 2018 2017
Contratacién Pais Saldo Inicial del  Saldo Inicial del Saldo Final del Saldo Final del
Acreedor Periodo Periodo Periodo Periodo
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00
Subtotal Largo Plazo 0.00 59,019,237.15 52,404,635.17 57,474,509.29
Otros Pasivos 178,651,672.85206,708,295.58148,847,576.62179,353,128.73
Total Deuda y Otros Pasivos 234,511,005.52265,727,532.73203,018,071.06 236,827,638.02

PRESIDENTE MUNICIPAL

JOSE GUADALUPE GARCIA NEGRETE

TESORERA MUNICIPAL DIRECTOR DE EGRESOS Y CONTABILIDAD

L.C.P. MARTHA ANGELICA VALENZUELA VERDUZCO C.P. JUAN GABRIEL MADRIGAL GOMEZ
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